
Kupní smlouva č. 2019/1024/MP (číslování kupujícího)

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen nObč. Z") mezi:

1. Smluvní strany 

Kupující:
Sídlo:
IČO:

DIČ:
Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Zastoupené: 

ve věcech technických: 

email:
(dále jen „kupující")

a

Prodávající :
Sídlo 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. odd. C, vložka 13492 
Zastoupen:
Ve věcech smlu vn ich: Romanem Přikrylem

Ve věcech technických: 

email:

(dále jen „prodávající")

(každý samostatně jako „smluvní strana", společné jako „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly uzavřít ve smyslu ustanoveni § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen 
„Smlouva"), za podmínek uvedených v následujících článcích.

.Prodávající prohlašuje, že uzavřením této kupní smlouvy současné akceptuje veškeré podmínky 
uvedené kupujícím v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup 
osobního automobilu pro Městskou policii" (dále jen .veřejná zakázka") zadávané v souladu s §§ 6. 27 a 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44. 272 52 Kladno

00234516

CZ0 0234516

Petrem Haškem na základě pověřeni

AMOND, spol. s.r.o.

Smečenská 889, 272 04 Kladno - Rozdélov
46359168
CZ46359168

1. Předmět koupě:
1.1. Předmětem koupě je dodávka 1 osobního automobilu dle přílohy č. 1 Smlouvy - Technická 

specifikace (dále jen ..zboží")



1.2. Prodávající se zavazuje, že zboží splňuje veškeré podmínky dle nařízení vlády č. 173/2016 Sb.
1.3. Smluwii strany sjednávají, že součástí dodávky zboží je provedení veškerých montážních a 

instalačních prací souvisejících se zprovozněním zboží, doprava a zaškoleni obsluhy.
1.4. Smluvní strany sjednávají, že součástí dodávky je i administrativní zajištěni přihlášeni vozidla 

v Evidenci vozidel.

2. Termíny a místo plněni:
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozdéji do 16-ti týdnů od uzavření Smlouvy
2.2. Místem dodání zboží je sídlo zadavatele - nám. Starosty Pavla 44 272 52. Kladno
2.3. Prodávající odpovídá za to. že při realizaci dodávky budou dodrženy závazné právní předpisy 

(zejména bezpečnostní předpisy) a platné i doporučující technické normy.
2.4. Předáni zboží:

Prodávající předá písemným předávacím protokolem zboží kupujícímu v místě plnění. Pn předáni 
zboží uvede prodávající zboží do provozu a provede zaškoleni obsluhy k jeho provozu v rozsahu 
požadovaném příslušnými předpisy a normami. Prodávající oznámí kupujícímu nejpozdéji do 3 
pracovních dnů předem, kdy bude zboží připraveno k předáni. Kupující je povinen v tomto termínu 
zahájit přejímací řízení. V případě, že zboží bude vykazovat takové vady. které budou bránit jeho 
převzetí, prodávající je povinen na vlastni náklady provést jejich odstraněni a opětovně zahájit 
přejímací řízení. V tom případě platí ujednáni ohledně povinnosti úhrady smluvní pokuty za 
nedodrženi terminu dodávky. Součástí předávacího protokolu budou veškeré doklady nutné k 
řádnému provozování předmětu plnění. Minimálně doloží prodávající tyto doklady:

- písemné prohlášeni o tom. že zboží odpovídá požadavkům kupujícího a všem příslušným 
právním předpisům, normám a standardům a že není zatíženo žádnými právy třetích osob a 
netrpí ani jinými právními či jinými vadami,

- písemné prohlášení o tom. že veškeré součásti zboží a veškeré technická zařízení byly 
použity v souladu s pokyny jejich výrobců,

- záruční listy. Á Á
- návod k obsluze v českém jazyce.
_ tarhnirlw nrnlf -3T /rvillřWfu\

3. Cena předmětu koupě:
3.1. Cena zboží podle čl. 2. a technického provedeni dle př. č. 1 této Smlouvy činí: 

Celková cena bez DPH 515.247,10 Kč

108.201.90 KčDPH 21%
Cena celkem vč. DPH 623.449,-Kč

3.2. Celková nabídková cena je stanovena nabídkovou cenou za dodávku 1 ks nového vozidla.
3.3. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystaveni daňového dokladu.
3.4. Kupní cena zahrnuje kromě ceny předmětu koupě dle čl. 2 této Smlouvy rovněž veškeré náklady 

spojené s dodá\kou zboží, jako jsou např. správní poplatky, doprava, zaškoleni obsluhy, předáni 
všech potřebných protokolů a dokladu. Součásti předmětu a kupní ceny je umožněni montáže 
radiostanic a umožněni provedení barevného označeni služebních vozidel Městské policii ještě 
před odebráním vozidla v prostorách dodavatele.

4. Platební podmínky
4.1. Kupní cena za zboží bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu předávacího protokolu 

kupujícím a prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na základě doručených faktur.



4.2. Faktury budou rozděleny na dvě části.
- cena za vozidlo dle specifikace (příloha č. 1) - cena 554.449.- Kč vč. DPH
- cena za dodáni a montáž výstražného rozhlasového zařízeni modré barvy - cena 69.000,- Kč vč. DPH

4.3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti dle příslušných předpisů a v případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené 
náležitosti, kupující je oprávněný vrátit ji prodávajícímu na doplnění.

4.4. Kupující neposkytuje zálohy.
4.5. Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře prodávajícího svůj nárok na zaplaceni smluvních 

pokut, eventuelně nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu.
4.6. Úhrada bude prováděna v české méně.
4.7. Vysta\ená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje.

- označeni prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla
- číslo faktury
- den odesláni a den splatnosti faktury
- označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem dané 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup a který je shodný s číslem účtu uvedeným 
v této smlouvě

- fakturovanou sumu. položkový rozpis fakturované i
- označení zboží
- razítko a podpis oprávněné osoby
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnot

4.8. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, kupující je oprávněn vrátit ji 
ve lhůté splatnosti prodávajícímu na doplnění. V takovém případě neplyne Ihúta splatnosti a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury kupujícímu.

5. Podmínky překročení kupní ceny

5.1. Kupni cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

5.2. Kupni cena může být měněna v souuslosti se změnou daňových předpisu majících vliv na cenu 
předmětu plnění. Kupní cena se může změnit pouze dohodou obou smluvních stran v případě, 
kdy se strany dohodnou na změně části předmětu koupě. V tomto případě pak kupující zaplatí cenu 
zvýšenou či sníženou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech 
spojených se změnou části předmětu koupě. Tato změna bude dohodnuta dodatkem k této smlouvě.

6. Smluvní pokuty

6.1. Jestliže prodávající předá zboží po termínu uvedeném v čl. 2.1 této Smlouvy, zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupni ceny bez DPH za každý započatý den prodleni.

6.2. Jestliže prodávající nezačne s odstraňováním vad zboží, které se vyskytly v záruční lhůtě, v 
terminu nejpozdéji do 3 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího, zaplatí smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z kupni ceny bez DPH za každý kalendářní den prodleni.

6.3. Jestliže prodávající neodstraní v terminu do 10 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího 
vadu, která se vyskytla v záruční Ihútě. zaplatí smluvní pokutu ve výši 0.05 % z kupni ceny bez 
DPH za každý kalendářní den prodlení. V připadá poskytnuti náhradního vozidla kupujícímu 
nebude smluvní pokuta účtována.

6.4. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen prodávajícímu uhradit za každý 
kalendářní den prodlení částku ve výši 0.05 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění platby je 
datum odepsáni částky u peněžního ústavu kupujícího.

6.5. Smlu\ni strany si ujednávaji, že uplatněním smluvní pokuty či úroku z prodlení nezaniká 
oprávněné straně právo na náhradu skutečně způsobené škody.



7. Nabytí vlastnického práva

7.1. O předáni předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma
smluvními stranami. Kupující se stává vlastníkem zboží jeho převzetím. Okamžikem převzetí zboží 
přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží.

8. Záruky
8.1. Celková doba záruky za předmět koupě dle d. 1 této smlouvy dní 24 měsíců.
8.2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží na základě předávacího protokolu.
8.3. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku na jakost, tj. že zboží jako celek i každá její 

jednotlivá část bude mít vlastnosti stanovené v obecné závazných právních předpisech, 
technických normách, deklarované výrobcem zařízeni dodávaných v rámci předmětu koupě.

8.4. Prodávající přejímá závazek, že zboží specifikované v bodé 1 Smlouvy bude po dokončeni a 
předání kupujícímu plné způsobilé k řádnému užíváni dle garantovaných technických parametrů 
a bez jakýchkoli \^d. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé 
chybnou funkci zboží.

8.5. Prodávající neodpovídá za vady. které se vyskytly v záruční době a byly způsobeny kupujícím, 
resp zaměstnanci kupujícího nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou

8.6. Vadu zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího kdykoliv během záruční doby.
8.7. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou 

funkčnost provozu zboží je kupující oprávněn odstranit tuto vadu či překážku prostřednictvím třetí 
odborné osoby na náklady prodávajícího, aniž takový zásah má jakýkoli Viv na záruku za jakost. 
Prodávající se za\«zuje kupujícímu uhradit náklady a výdaje s tím spojené do 10 (deseti) dnů 
ode dne doručeni jejich vyúčtováni prodávajícímu.

8.8. Místem plněni záručního serVsu je sídlo prodávajícího, resp. pověřeného (autorizovaného) 
serVsu dle čl. 9.2 této Smlouvy. Práce i náhradní díly (ND) na odstranění záručních vad jsou 
poskytovány bezplatné. Opravy a prodej náhradních dílů zajišťuje v plné míře prodávající. V 
ostatním se úprava poskytované záruky plně řídi ustanoveními všeobecných záručních podmínek 
prodávajícího, které jsou součástí záruční a servisní knížky (záruční a servisní knížka bude 
kupujícímu předána spolu s předáním a převzetím zboží).

9. Záruční a pozáruční servis
9.1. V případě závady na zboží se prodávající zavazuje zahájit odstraněni závady zboží do 3 

pracovních dnů od nahlášení závady (telefonickou výzvou) kupujícím.
9.2. Dodání náhradního stroje v případě jeho poruchy

Doprava porouchaného (nepojízdného) vozidla ze sídla zadavatele do servisu:

- na náklady prodávajícího jedná-li se o záruční opravu

Autorizovaný servis:
Název: AMOND, spol.s.r.o.

Sídlo: Smečenská 889, 272 04 Kladnoj^jRozdélov

Dostupnost autorizovaného servisu po nahlášeni vady či poruchy 24 hod ve vsedni dny. 

Vzdálenost servisu od sídla zadavatele 3.2 km

Cena za provedeni servisní prohlídky - cena za práci v době záruky Kč/hod (základní hodinová 
sazba) Kč/hod. 908.- Kč vč. DPH

Cena za provedeni servisní prohlídky- cena za práa po záruce Kč/hod (základní hodinová 
sazba) Kč/hod. 908,- Kč vč. DPH



10. Přejimka

10.1. Kupující je povinen provést neprodlené po obdržení zboží řádnou přejimku zboží a zkontrolovat 
druh, množství a jakost.

11. Odstoupeni od smlouvy
11.1 .Kupující může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni smlouvy prodávajícím.
11.2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

zpoždění předání zboží delší než 14 dnů.
provedeni zboží v rozporu s ustanovením smlouvy nebo jinými závaznými předpisy a 
normami.

11.3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likudace nebo na 
jeho majetek bude vyhlášeno insolvenčni řízení v průběhu platnosti smlouvy o dodávce zboží, do 
okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí. V takovém případě se smlouva ruší od samého 
počátku a kupující není povinen hradit prodávajícímu jakoukoliv cenu za již vyrobenou část zboží, 
případné za zboži celé pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde, 

činí smluvní strany prorogačni ujednáni a stanovuji místně příslušným soudem k řešení sporů. 
Okresní soud v Kladně.

12.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho 
bankovního spojeni, vzniku platební neschopnosti apod.

12.3. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické 
poruchy stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinnosti na straně 
prodávajícího po dobu a v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. 
Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající povinen kupujícímu bezodkladné prokázat

12.4. Změna podmínek a dodatky Smlou^jsou možné pouze písemnou formou a musí být 
odsouhlaseny oběma stranami. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují 
jinou formu změny Smlouvy.

12.5. Tato Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a je vyhotovena ve 
čtyřech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující obdrží 3 (tri) vyhotoveni a 
prodávající (1) jedno vyhotovení Smlouvy.

12.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněni v Registru smluv.

12.7. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/0015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, 
že žádné ustanoveni této Smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a Smlouva 
může být zveřejněna v plném zněni včetně jejich příloh a dodatků.

.12.8. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomi tu skutečnost, že je kupující ve smyslu Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává osobni údaje prodávajícího za účelem realizace této smlouvy. Kupující se zavazuje 
zpracovávat osobni údaje zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně



osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci 
Ochrana osobních údajů.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
Smlouvu a vyjadřuji souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho pn poj ují oprávnění 
zástupa smluvních stran své podpisy.

Přílohy
číslo 1 - Technická specifikace zboží

http://www.mestokladno.cz


Příloha číslo 1 smlouvy 2019/1024/MP (číslování zadavatele)

w

Technická specifikace zboží:

Model:
provedení: Kombi (vhodné k optimálnímu zajištění výkonu Městské policie)
počet dveří: nejméně 5
počet míst k sezení: nejméně 5

Motor:
objem: (ccm): 
palivo: 
výkon: (kW):

zážehový 
do 1 600
bezolovnatý benzin - oktanové číslo nejméně 95 
nejméně 100

Převodovka: nejméně 6-st., mechanická

Karosérie:
barva: bílá

Objem zavazadlového
minimálně 480 litrů

černá

u předních sedadel 
černá
koženková ochrana zadní strany předních sedadel 
sklopná zadní sedadla

nejméně 6 airbagů - přední, boční, hlavové plus boční airbagy vzadu 
bezpečnostní pásy pro všechna sedadla 
opěrky hlavy pro všechna sedadla
ABS + MSR + ASR + EDS + HBA ,ESC nebo obdobné systémy 
zabezpečující stejnou funkci; řízení s posilovačem se závislostí 
posilovacího účinku na rychlosti

standardní pro stupeň výbavy obsahující minimálně tyto prvky výbavy:

GPS navigace
automatické rozsvícení světel
tónovaná skla
digitální klimatizace
multifunkční volant
nastavitelný volant 2 směry
vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
elektricky ovládaná přední boční okna
palubní počítač
parkovací senzory zadní
USB zásuvka a 12V zásuvka
povinná výbava ( viz. Vyhl. MDaS č.341/2002 Sb., §32, odst. 1,6 a 7) 
gumové koberce na všechna místa

prostoru:

Interiér:
barva:

Sedadla:
vyhřívání:
čalounění:

Provedení:

Bezpečnost:



Ochranná, plastová vanu do zadního zavazadlového prostoru 
rezervní, plnohodnotná pneumatika + klíč na kola a zvedák 
centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
imobilizér 
zadní stěrač
ochranné kryty prahů vnitřní
paket pro špatné cesty
oddělovací mříž od zavazadlového prostoru
zimní sada pneu s ocelovým diskem včetně krytů

Další speciální požadavky na vybavení vozidla:

- Zadavatel požaduje dodání a montáž výstražného rozhlasového zařízení modré 
barvy, včetně přídavných světlometů modré barvy v přední části/masce vozidla 
skládající se z těchto částí:

> Elektronika rozdělena do dvou celků (zesilovač a ovládací jednotka s 
integrovaným mikrofonem, s krouceným kabelem - není nutný zásah do 
palubní desky vozidla; optická indikace aktivovaných funkcí; ovládání všech 
funkcí světelné soupravy, min tři tóny, ovládání dvou úrovní svitu světelné 
soupravy den/noc (schváleno na TB2, funkce HANDSFREE - napojení na 
externí tlačítko, např. klakson); podsvícení všech ovládacích prvků; 
homologace dle 10R-04 1504,

> Světelná souprava odpovídající umístění na vozidlu - délka min 1090 mm, 
výška min 100 mm, na každé straně rohový diodový modul ve tvaru U, 
uprostřed reproduktor a diodové nápisy STOP (přední i zadní), boční diodová 
světla, držáky světelné soupravy,

> Světla do masky - 12 diod, napájecí napětí 12/24V, synchronizace dvou a 
více svítidel (synchronní/asynchronní provoz), výběr z 25 zábleskových 
modulů, rozměry min (š x v x h) 130 x 45 x 18.

- Zadavatel požaduje vyčíslení dodávky a montáže výstražného rozhlasového zařízení 
samostatně uvedené. Platba bude provedena v rámci zakázky, ale na samostatně 
vystavenou fakturu.

Další požadavky na předmět plnění:

- Součástí předmětu plnění zadavatel požaduje do nabídkové ceny zahrnout veškeré 
náklady spojené s uvedením vozidla do provozu včetně přihlášení vozidla do registru 
řidičů, které zajistí prodávající.

- Zadavatel požaduje umožnění montáže radiostanic a umožnění provedení barevného 
označení služebních vozidel Městské policii ještě před odebráním vozidla v prostorách 
dodavatele.

- Zadavatel upozorňuje, že nabízené plnění musí splnit veškeré podmínky dle nařízení 
vlády č. 173/2016.

M
ěstská policie K

ladno
nám

. Starosty Pavla 47 
272 52 K

LA
D

N
O


